



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

|                      |                                    |
|----------------------|------------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 921 380 496                        |
| Organisasjonsform:   | Aksjeselskap                       |
| Foretaksnavn:        | ESCAPE TRAVEL GROUP AS             |
| Forretningsadresse:  | Fredrik Selmers vei 6<br>0663 OSLO |

### Regnskapsår

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2021 - 31.12.2021 |
|-------------------------|-------------------------|

### Konsern

|                           |     |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern:     | Ja  |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

### Regnskapsregler

|  |                                    |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet:                           | Nei                                |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

|  |              |
|--|--------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Nora Schramm |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet:  | 09.04.2022   |

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.05.2023



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                 | Note | 2021            | 2020               |
|--|------|-----------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                      |      |                 |                    |
| <b>Inntekter</b>                             |      |                 |                    |
| Sum inntekter                                |      | 0               | 0                  |
| <b>Kostnader</b>                             |      |                 |                    |
| Annen driftskostnad                          | 2    | 66 195          | 2 184 081          |
| Sum kostnader                                |      | 66 195          | 2 184 081          |
| <b>Driftsresultat</b>                        |      | <b>-66 195</b>  | <b>-2 184 081</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>    |      |                 |                    |
| Annen renteinntekt                           |      |                 | 170                |
| Annen finansinntekt                          |      |                 | 2 870 044          |
| Sum finansinntekter                          |      | 0               | 2 870 214          |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler        |      |                 | 10 545 579         |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern     |      | 218 452         | 28 311             |
| Annen rentekostnad                           |      |                 | 22 056             |
| Annen finanskostnad                          |      | 2 497           | 8 034              |
| Sum finanskostnader                          |      | 220 949         | 10 603 980         |
| <b>Netto finans</b>                          |      | <b>-220 949</b> | <b>-7 733 767</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>   |      | <b>-287 144</b> | <b>-9 917 848</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat           | 3    | -63 171         | 486 312            |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b> |      | <b>0</b>        | <b>0</b>           |
| <b>Årsresultat</b>                           |      | <b>-223 973</b> | <b>-10 404 160</b> |
| <b>Totalresultat</b>                         |      | <b>-223 973</b> | <b>-10 404 160</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>         |      |                 |                    |
| Konsernbidrag                                |      | -20 092 089     | -12 090 000        |
| Overføringer til/fra annen egenkapital       |      | 19 868 116      | 1 685 840          |
| Sum overføringer og disponeringer            |      | -223 973        | -10 404 160        |



## Balanse

| Beløp i: NOK                               | Note | 2021               | 2020               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                 |      |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                       |      |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>              |      |                    |                    |
| Sum immaterielle eiendeler                 |      | 0                  | 0                  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                 |      |                    |                    |
| Sum varige driftsmidler                    |      | 0                  | 0                  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>           |      |                    |                    |
| Investering i datterselskap                | 4    | 144 654 947        | 125 251 336        |
| Sum finansielle anleggsmidler              |      | 144 654 947        | 125 251 336        |
| Sum anleggsmidler                          |      | 144 654 947        | 125 251 336        |
| <b>Omløpsmidler</b>                        |      |                    |                    |
| <b>Varer</b>                               |      |                    |                    |
| Sum varer                                  |      | 0                  | 0                  |
| <b>Fordringer</b>                          |      |                    |                    |
| Andre fordringer                           | 7    | 39 884 480         | 27 643 170         |
| Sum fordringer                             |      | 39 884 480         | 27 643 170         |
| <b>Investeringer</b>                       |      |                    |                    |
| Sum investeringer                          |      | 0                  | 0                  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      |                    |                    |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende        |      | 15 837             | 10 302             |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende    |      | 15 837             | 10 302             |
| Sum omløpsmidler                           |      | 39 900 317         | 27 653 471         |
| <b>SUM EIENDELER</b>                       |      | <b>184 555 264</b> | <b>152 904 807</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

| Beløp i: NOK                             | Note | 2021               | 2020               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |      |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |      |                    |                    |
| Selskapskapital                          | 5    | 7 620 000          | 7 600 000          |
| Overkurs                                 |      | 92 387 057         | 91 879 557         |
| Annen innskutt egenkapital               |      | 32 182 088         | 12 090 000         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |      | <b>132 189 145</b> | <b>111 569 557</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |      |                    |                    |
| Annen egenkapital                        |      | 1 537 011          | 1 760 983          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |      | <b>1 537 011</b>   | <b>1 760 983</b>   |
| <b>Sum egenkapital</b>                   | 6    | <b>133 726 156</b> | <b>113 330 540</b> |
| <b>Gjeld</b>                             |      |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |      |                    |                    |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |      | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |      |                    |                    |
| Øvrig langsiktig gjeld                   | 7    | 10 210 102         | 15 167 341         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |      | <b>10 210 102</b>  | <b>15 167 341</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |      | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |      |                    |                    |
| Betalbar skatt                           | 3    |                    | 486 312            |
| Skyldige offentlige avgifter             |      | 53 935             | 53 935             |
| Kortsiktig konserngjeld                  | 7    | 40 565 071         | 23 866 680         |
| Annen kortsiktig gjeld                   |      | 1                  |                    |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |      | <b>40 619 007</b>  | <b>24 406 926</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                         |      | <b>50 829 108</b>  | <b>39 574 267</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |      | <b>184 555 264</b> | <b>152 904 807</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 431549

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 380 496  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ESCAPE TRAVEL GROUP AS  
Forretningsadresse: Fredrik Selmers vei 6  
0663 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nora Schramm  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.06.2022



Organisasjonsnr: 921 380 496  
ESCAPE TRAVEL GROUP AS

## RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK                                     | Note | 2021        | 2020        |
|--|------|-------------|-------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                          |      |             |             |
| <b>Inntekter</b>                                 |      |             |             |
| Sum inntekter                                    |      | 0           | 0           |
| <b>Kostnader</b>                                 |      |             |             |
| Annen driftskostnad                              | 2    | 66 195      | 2 184 081   |
| Sum kostnader                                    |      | 66 195      | 2 184 081   |
| <b>Driftsresultat</b>                            |      | -66 195     | -2 184 081  |
| <b>Finansinntekter og<br/>finanskostnader</b>    |      |             |             |
| Annen renteinntekt                               |      |             | 170         |
| Annen finansinntekt                              |      |             | 2 870 044   |
| Sum finansinntekter                              |      | 0           | 2 870 214   |
| Nedskrivning av<br>finansielle eiendeler         |      |             | 10 545 579  |
| Rentekostnad til foretak<br>i samme konsern      |      | 218 452     | 28 311      |
| Annen rentekostnad                               |      |             | 22 056      |
| Annen finanskostnad                              |      | 2 497       | 8 034       |
| Sum finanskostnader                              |      | 220 949     | 10 603 980  |
| <b>Netto finans</b>                              |      | -220 949    | -7 733 767  |
| <b>Ordinært resultat før<br/>skattekostnad</b>   |      | -287 144    | -9 917 848  |
| Skattekostnad på ordinært<br>resultat            | 3    | -63 171     | 486 312     |
| <b>Ordinært resultat etter<br/>skattekostnad</b> |      | 0           | 0           |
| <b>Årsresultat</b>                               |      | -223 973    | -10 404 160 |
| <b>Totalresultat</b>                             |      | -223 973    | -10 404 160 |
| <b>Overføringer og<br/>disponeringer</b>         |      |             |             |
| Konsernbidrag                                    |      | -20 092 089 | -12 090 000 |
| Overføringer til/fra<br>annen egenkapital        |      | 19 868 116  | 1 685 840   |
| Sum overføringer og<br>disponeringer             |      | -223 973    | -10 404 160 |



Organisasjonsnr: 921 380 496  
ESCAPE TRAVEL GROUP AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

### BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler  
Immaterielle eiendeler  
Sum immaterielle eiendeler 0 0

Varige driftsmidler  
Sum varige driftsmidler 0 0

Finansielle anleggsmidler  
Investering i datterselskap 4 144 654 947 125 251 336  
Sum finansielle anleggsmidler 144 654 947 125 251 336

Sum anleggsmidler 144 654 947 125 251 336

Omløpsmidler  
Varer  
Sum varer 0 0

Fordringer  
Andre fordringer 7 39 884 480 27 643 170  
Sum fordringer 39 884 480 27 643 170

Investeringer  
Sum investeringer 0 0

Bankinnskudd, kontanter og lignende  
Bankinnskudd, kontanter og lignende 15 837 10 302  
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 15 837 10 302

Sum omløpsmidler 39 900 317 27 653 471

SUM EIENDELER 184 555 264 152 904 807

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital  
Selskapskapital 5 7 620 000 7 600 000  
Overkurs 92 387 057 91 879 557  
Annen innskutt egenkapital 32 182 088 12 090 000  
Sum innskutt egenkapital 132 189 145 111 569 557

Opptjent egenkapital



|                                   |          |                    |                    |
|-----------------------------------|----------|--------------------|--------------------|
| Annen egenkapital                 |          | 1 537 011          | 1 760 983          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |          | <b>1 537 011</b>   | <b>1 760 983</b>   |
| <b>Sum egenkapital</b>            | <b>6</b> | <b>133 726 156</b> | <b>113 330 540</b> |
| <b>Gjeld</b>                      |          |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |          |                    |                    |
| Sum avsetninger for forpliktelser |          | 0                  | 0                  |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |          |                    |                    |
| Øvrig langsiktig gjeld            | 7        | 10 210 102         | 15 167 341         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |          | <b>10 210 102</b>  | <b>15 167 341</b>  |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |          | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |          |                    |                    |
| Betalbar skatt                    | 3        |                    | 486 312            |
| Skyldige offentlige avgifter      |          | 53 935             | 53 935             |
| Kortsiktig konserngjeld           | 7        | 40 565 071         | 23 866 680         |
| Annen kortsiktig gjeld            |          | 1                  |                    |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |          | <b>40 619 007</b>  | <b>24 406 926</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                  |          | <b>50 829 108</b>  | <b>39 574 267</b>  |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |          | <b>184 555 264</b> | <b>152 904 807</b> |



Organisasjonsnr: 921 380 496  
ESCAPE TRAVEL GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Escape Travel Group AS

### Årsberetning 2021

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Escape Travel Group AS er et holdingselskap med selskap i virksomhetsområdet turproduksjon av grupper og individuelle reiser over hele verden.

Datterselskapet Escape Travel AS er Norges største ruteflybaserte turoperatør og skreddersyr spesialreiser innenfor elvecruise, cruise, rundreiser, aktive reiser, temareiser, sportsreiser, korpsreiser, singelreiser og firmaturer.

Datterselskapet Indre Østfold Reisebyrå AS ble kjøpt sommeren 2021 og er markedsleder innen treningsleirer og turneringer innen håndball og fotball for aldersbestemte lag.

Datterselskapet Escapeaway AS produserer individuelle feriereiser via nettet der kunder selv setter sammen sin reise med rutefly og hotell. I november 2021 overtok Escapeaway domeneene til varemerket Solfaktor.

Selskapets svenske enhet består av Escape Travel Sweden AB. Den svenske enheten dekker samme virksomhetsområder som Escape Travel AS gjør i Norge.

Gruppen har mange av Skandinavias mest kompetente og erfarne turprodusenter. De fleste er lokalisert Oslo der det meste av turproduksjonen i gruppen skjer.

#### **Arsregnskapet for 2021 herunder sentrale risikoer**

Driftskostnadene i 2021 ble kr 66.195 med et årsresultat etter skatt på kr -223.973 Likviditeten i selskapet er tilstrekkelig. Risiko knyttet til likviditet er begrenset ettersom selskapets forpliktelser i hovedsak er knyttet til konserninterne mellomværende.

Øvrig risiko i selskapet er hovedsakelig knyttet til varige verdifall i investeringer i datterselskap.

Dette har vært spesielt vurdert under korona-situasjonen. Vurderingen er imidlertid at dette er av midlertidig karakter og har ikke påvirket verdiene av investeringene.

#### **Resultatdisponering**

Styret foreslår at årets underskudd på – 223.973 dekkes inn ved;

- Mottatt konsernbidrag -20.082.089
- Overføring til egenkapitalen 19.868.116

#### **Fremtidsutsikter/uttalelse om fortsatt drift**

Datterselskapenes salgsinngang for 2022 er betydelig bedre enn i 2021.

Datterselskapene har prioritert å bearbeide sine kunder med relevante ukentlige nyhetsbrev helt siden pandemien var et faktum. Åpningsratene for nyhetsbrevene er gode. Ukentlige nyhetsbrev er med på å skape kundelojalitet. Nye nettsider ble lansert for samtlige varemerker i løpet av vinteren 2020-2021 og det styrker salget via nettet. Brukeropplevelsen via mobil er blitt langt bedre noe som er viktig for å lykkes med nettsalg. Nettsidene gjør også at turprodusentene kan jobbe mer effektivt enn før.



Kostnadene ble i alle gruppernes selskaper redusert til et minimum i løpet av 2020 og det er fortsatt fokus på å holde kostnadene lave. Reduserte kostnader og endrede arbeidsformer styrker selskapene sammenlignet med før pandemien. I slutten av februar invaderte Russland Ukraina. Den fremtidige utviklingen av invasjonen er usikker, noe som kan føre til redusert etterspørsel etter reiser.

Det er ikke inntrådt forhold etter 31. desember 2021 som har påvirket regnskapet for 2021. I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet

**Miljø, arbeidsmiljø og likestilling**

Escape Travel Group AS er et holdingselskap uten egne ansatte.

Styret i Escape Travel Group AS, 16.3.2022

---

Gunnar Grosvold  
Styreleder/Daglig Leder

---

Per Georg Braathen  
Styremedlem



---

## Resultatregnskap

---

### Escape Travel Group AS

|  | Note | 2021            | 2020               |
|--|------|-----------------|--------------------|
| Annen driftskostnad                        | 2    | 66 195          | 2 184 081          |
| <b>Sum driftskostnad</b>                   |      | <b>66 195</b>   | <b>2 184 081</b>   |
| <b>Driftsresultat</b>                      |      | <b>-66 195</b>  | <b>-2 184 081</b>  |
| Annen renteinntekt                         |      | 0               | 170                |
| Annen finansinntekt                        |      | 0               | 2 870 044          |
| <b>Sum finansinntekter</b>                 |      | <b>0</b>        | <b>2 870 214</b>   |
| Nedskrivning av finansielle anleggsmidler  |      | 0               | 10 545 579         |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern   |      | 218 452         | 28 311             |
| Annen rentekostnad                         |      | 0               | 22 056             |
| Annen finanskostnad                        |      | 2 497           | 8 034              |
| <b>Sum finanskostnader</b>                 |      | <b>220 949</b>  | <b>10 603 980</b>  |
| <b>Sum netto finansposter</b>              |      | <b>-220 949</b> | <b>-7 733 767</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b> |      | <b>-287 144</b> | <b>-9 917 848</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat         | 3    | -63 171         | 486 312            |
| <b>Årsresultat</b>                         |      | <b>-223 973</b> | <b>-10 404 160</b> |
| Overført annen egenkapital                 |      | 19 868 116      | 1 685 840          |
| Konsernbidrag                              |      | -20 092 089     | -12 090 000        |
| <b>Sum disponert</b>                       |      | <b>-223 973</b> | <b>-10 404 160</b> |



---

**Balanse**

---

**Escape Travel Group AS**

|                                      | Note | 2021               | 2020               |
|--------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| <b>Eiendeler</b>                     |      |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                 |      |                    |                    |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>     |      |                    |                    |
| Investeringer i datterselskap        | 4    | 144 654 947        | 125 251 336        |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b> |      | <b>144 654 947</b> | <b>125 251 336</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>             |      | <b>144 654 947</b> | <b>125 251 336</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                  |      |                    |                    |
| <b>Fordringer</b>                    |      |                    |                    |
| Andre fordringer                     | 7    | 39 884 480         | 27 643 170         |
| <b>Sum fordringer</b>                |      | <b>39 884 480</b>  | <b>27 643 170</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>  |      | <b>15 837</b>      | <b>10 302</b>      |
| <b>Sum omløpsmidler</b>              |      | <b>39 900 317</b>  | <b>27 653 471</b>  |
| <b>Sum eiendeler</b>                 |      | <b>184 555 264</b> | <b>152 904 807</b> |



**Balanse**

**Escape Travel Group AS**

|                                   | Note | 2021               | 2020               |
|-----------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| <b>Egenkapital og gjeld</b>       |      |                    |                    |
| <b>Egenkapital</b>                |      |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>       |      |                    |                    |
| Selskapskapital                   | 5    | 7 620 000          | 7 600 000          |
| Overkurs                          |      | 92 387 057         | 91 879 557         |
| Annen innskutt egenkapital        |      | 32 182 088         | 12 090 000         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |      | <b>132 189 145</b> | <b>111 569 557</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |      |                    |                    |
| Annen egenkapital                 |      | 1 537 011          | 1 760 983          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |      | <b>1 537 011</b>   | <b>1 760 983</b>   |
| <b>Sum egenkapital</b>            | 6    | <b>133 726 156</b> | <b>113 330 540</b> |
| <b>Gjeld</b>                      |      |                    |                    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |      |                    |                    |
| Øvrig langsiktig gjeld            | 7    | 10 210 102         | 15 167 341         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |      | <b>10 210 102</b>  | <b>15 167 341</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |      |                    |                    |
| Leverandørgjeld                   |      | 0                  | 0                  |
| Betalbar skatt                    | 3    | 0                  | 486 312            |
| Skyldige offentlige avgifter      |      | 53 935             | 53 935             |
| Kortsiktig konserngjeld           | 7    | 40 565 071         | 23 866 680         |
| Annen kortsiktig gjeld            |      | 1                  | 0                  |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |      | <b>40 619 007</b>  | <b>24 406 926</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                  |      | <b>50 829 108</b>  | <b>39 574 267</b>  |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>   |      | <b>184 555 264</b> | <b>152 904 807</b> |

OSLO, 16.03.2022  
Styret for Escape Travel Group AS

  
Gunnar Grøsvold  
Styrets leder

  
Per Georg Braathen  
Styremedlem



## Kontantstrømoppstilling

### Escape Travel Group AS

|  | 2021               | 2020               |
|--|--------------------|--------------------|
| Årsresultat før skattekostnad                                      | -287 144           | -9 917 848         |
| Periodens betalte skatt  | -486 312           | 0                  |
| Nedskrivninger aksjer  | 1 582 946          | 12 128 525         |
| Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter                 | 4 153 285          | 8 448 728          |
| <b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>         | <b>4 962 775</b>   | <b>10 659 405</b>  |
|  |                    |                    |
| Utbetaling økning av finansiell fordring                           | 0                  | -11 054 908        |
| Utbetaling av konsernbidrag til døtre                              | -15 500 000        | 0                  |
| Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler                 | -527 500           | 0                  |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>              | <b>-16 027 500</b> | <b>-11 054 908</b> |
|  |                    |                    |
| Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld                              | -4 957 239         | 0                  |
| Innbetaling av egenkapital   | 527 500            | 0                  |
| Innbetaling av konsernbidrag                                       | 15 500 000         | 0                  |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>             | <b>11 070 261</b>  | <b>0</b>           |
|  |                    |                    |
| Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende                | 5 536              | -395 504           |
| Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.        | 10 302             | 405 806            |
| <b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b> | <b>15 837</b>      | <b>10 302</b>      |



---

## Noter

---

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og alminnelige regler om god regnskapsskikk.

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### *Valuta*

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller tilbetalingen innen ett år etter balansedagen.

Aksjer oppført som anleggsmidler er oppført til kostpris eller til virkelig verdi der denne er lavere enn kostpris og verdifallet ikke anses å være forbigående.

#### *Goodwill*

Goodwill er forskjellen mellom anskaffelseskost ved kjøp av virksomhet og virkelig verdi av netto identifiserbare eiendeler.

Goodwill balanseføres til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte avskrivninger.

Ved fusjon til konsernkontinuitet, vil goodwill fra konsernregnskapet tas inn i selskapsregnskapet til den verdi goodwillen hadde i konsernregnskapet ved fusjonstidspunktet.

#### *Datterselskap*

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



## Noter

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Konsolidering og konsernregnskap

Escape Travel Group AS inngår i konsernet til Braganza AB, org. nr. 556930-1541 og inngår i dette selskaps konsernregnskap.

Iht. Regnskapslovens §3-7 er det ikke krav om at det utarbeides konsernregnskap for Escape Travel Group AS og dette vil ikke gjøres.

Konsernregnskapet til Braganza AB kan fås ved henvendelse til Jotunfjell Partners AS på dets kontor, eller lastes ned fra selskapets hjemmeside <https://www.braganza.com/financial-information>.

### Note 2 Lønnskostnader mv.

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke kostnadsført godtgjørelse til styret.

Honorar til revisor:

|                    | 2021          | 2020          |
|--------------------|---------------|---------------|
| Lovpålagt revisjon | 46 300        | 33 000        |
| Skatterådgivning   | 0             | 5 000         |
| Andre tjenester    | 0             | 1 975         |
| <b>Sum</b>         | <b>46 300</b> | <b>39 975</b> |

Revisjonshonorar er eks. mva.

### Note 3 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik

|                            | 2021           | 2020           |
|----------------------------|----------------|----------------|
| Skatt på årets resultat    | -63 171        | 486 312        |
| <b>Årets skattekostnad</b> | <b>-63 171</b> | <b>486 312</b> |

Beregning av skattepliktig inntekt

|                               | 2021              | 2020              |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Resultat før skatter          | -287 144          | -9 917 848        |
| Permanente forskjeller        | 0                 | 12 128 355        |
| Mottatt konsernbidrag         | 25 759 088        | 15 500 000        |
| <b>Årets skattegrunnlag</b>   | <b>25 471 944</b> | <b>17 710 507</b> |
| Betalbar skatt                | 5 603 828         | 3 896 312         |
| Skatt på avgitt konsernbidrag | 5 603 828         | 3 410 000         |
| <b>Skyldig betalbar skatt</b> | <b>0</b>          | <b>486 312</b>    |



## Noter

### Note 4 Datterselskaper

#### Andeler i datterselskaper

|                            | Kommune   | Balansført verdi   | Eierandel | Egenkapital siste år | Resultat siste år |
|----------------------------|-----------|--------------------|-----------|----------------------|-------------------|
| Escape Travel A/S          | København | 46 783 425         | 100%      | 2 567 898            | -2 833 012        |
| Escape Travel AS           | Oslo      | 62 686 174         | 100%      | 2 905 943            | -14 804 675       |
| Escape Travel Sweden AB    | Göteborg  | 25 508 882         | 100%      | 4 067 551            | -4 358 135        |
| Escapeaway AS              | Oslo      | 9 148 966          | 100%      | 472 802              | -2 367 858        |
| Indre Østfold Reisebyrå AS | Mysen     | 527 500            | 100%      | 191 800              | -899 625          |
| <b>Sum</b>                 |           | <b>144 654 947</b> |           |                      |                   |

### Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

|        | Antall | Pålydende | Balansført |
|--------|--------|-----------|------------|
| Aksjer | 7 620  | 1 000     | 7 620 000  |

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12 var:

|                             | Antall       | Eierandel    | Stemmeandel  |
|-----------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Formentera AS               | 7 239        | 95%          | 95%          |
| Midori AS                   | 381          | 5%           | 5%           |
| <b>Totalt antall aksjer</b> | <b>7 600</b> | <b>100 %</b> | <b>100 %</b> |

### Note 6 Egenkapital

Endring egenkapital

|                           | Aksjekapital     | Overkurs          | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum                |
|---------------------------|------------------|-------------------|----------------------------|-------------------|--------------------|
| Egenkapital 01.01.        | 7 600 000        | 91 879 557        | 12 090 000                 | 1 760 983         | 113 330 540        |
| Årets resultat            | 0                | 0                 | 0                          | -223 973          | -223 973           |
| Mottatt konsernbidrag     | 0                | 0                 | 20 092 089                 | 0                 | 20 092 089         |
| Kapitalforhøyelse         | 20 000           | 0                 | 0                          | 0                 | 20 000             |
| Kapitalforhøyelse         | 0                | 507 500           | 0                          | 0                 | 507 500            |
| Overkursfond              |                  |                   |                            |                   |                    |
| <b>Egenkapital 31.12.</b> | <b>7 620 000</b> | <b>92 387 057</b> | <b>32 182 088</b>          | <b>1 537 011</b>  | <b>133 726 156</b> |

### Note 7 Transaksjoner med nærstående

Mellomværende med nærstående parter:

| Motpart                   | Forhold til motpart | Andre fordringer  |                   |
|---------------------------|---------------------|-------------------|-------------------|
|                           |                     | 2021              | 2020              |
| Escape Travel AS          | Datterselskap       | 0                 | 4 957 239         |
| Formentera AS, årets KB   | Morselskap          | 25 759 088        | 15 500 000        |
| Escape Travel Sweden AB   | Datterselskap       | 7 031 052         | 5 031 052         |
| Escapeaway                | Datterselskap       | 1 000 000         | 0                 |
| Escape Travel Denmark A/S | Datterselskap       | 6 040 405         | 2 040 405         |
| <b>Sum</b>                |                     | <b>39 830 545</b> | <b>27 528 696</b> |



## Noter

| Motpart          | Forhold til<br>motpart | Annen Langsiktig gjeld |                   |
|------------------|------------------------|------------------------|-------------------|
|                  |                        | 2021                   | 2020              |
| Escape Travel AS | Datterselskap          | 10 210 102             | 15 167 341        |
| <b>Sum</b>       |                        | <b>10 210 102</b>      | <b>15 167 341</b> |

| Motpart                              | Forhold til<br>motpart | Annen kortsiktig gjeld |                   |
|--------------------------------------|------------------------|------------------------|-------------------|
|                                      |                        | 2021                   | 2020              |
| Escapeaway AS, årets KB              | Datterselskap          | 3 035 716              | 8 366 680         |
| Escape Travel AS, årets KB           | Datterselskap          | 21 164 426             | 15 500 000        |
| Formentera                           | Morselskap             | 16 085 132             | 0                 |
| Indre Østfold Reisebyrå AS, årets KB | Datterselskap          | 279 796                | 0                 |
| <b>Sum</b>                           |                        | <b>40 565 071</b>      | <b>23 866 680</b> |

### Note 8 Garantier

Selskapet har stilt garanti for datterselskapet Escape Travel AS for deres gjeld med MNOK 20